FABRIMEX POWER SUPPLIES
CH-8603 Schwerzenbach/Switzerland
POWER SUPPLIES
DC/DC Power-On-Point (POP®) Regulator
ERS 10 Ampere SIL/SMD Series
Certified
Management-System
ISO 9001:2001

  séparation galvanique
• Pinning standard industriel
• Protection contre courts-circuits
  permanents
• Degré d’efficacité jusqu'à 95%
• Ondulation résiduelle de sortie très
  faible
• Protection de température trop éleveé
• Single-in-line footprint ou SMD
• Ajustement externe de la tension sortie
300 080, Rev. A / 09.2004
E195564
PART NUMBER
Range
INPUT VOLTAGE
ERS05-1V010* 3...5.5 VDC5 VDC 1.0 VDC   10  A2.35 A 85%50 mA
INPUT CURRENT
max. @ full loadNominal No Load
OUTPUT
CurrentVoltage
EFFICIENCY
Typical
ERS05-1V212* 3...5.5 VDC5 VDC 1.2 VDC   10  A2.79 A 86%50 mA
ERS05-1V515* 3...5.5 VDC5 VDC 1.5 VDC   10  A3.41 A 88%50 mA
ERS05-1V818* 3...5.5 VDC5 VDC 1.8 VDC   10  A4.00 A 90%50 mA
ERS05-2V020* 3...5.5 VDC5 VDC 2.0 VDC   10  A4.40 A 91%60 mA
ERS05-2V525* 3...5.5 VDC5 VDC 2.5 VDC   10  A5.38 A 93%60 mA
ERS05-3V333* 4.5...5.5 VDC5 VDC 3.3 VDC   10  A6.95 A 95%60 mA
ERS12-1V010* 9...14 VDC12 VDC 1.0 VDC   10  A0.99 A 84%50 mA
ERS12-1V212* 9...14 VDC12 VDC 1.2 VDC   10  A1.16 A 86%50 mA
ERS12-1V515* 9...14 VDC12 VDC 1.5 VDC   10  A1.40 A 89%50 mA
ERS12-1V818* 9...14 VDC12 VDC 1.8 VDC   10  A1.67 A 90%50 mA
ERS12-2V020* 9...14 VDC12 VDC 2.0 VDC   10  A1.83 A 91%60 mA
ERS12-2V525* 9...14 VDC12 VDC 2.5 VDC   10  A2.26 A 92%60 mA
ERS12-3V333* 9...14 VDC12 VDC 3.3 VDC   10  A2.96 A 93%70 mA
ERS12-0550* 9...14 VDC12 VDC 5.0 VDC   10  A4.39 A 95%70 mA
ERS12-0550A* 8.3..14 VDC12 VDC 0.75..5 VDC   10  A2.96 A 93%(3.3V)70 mA
* Add -S for SMD version
- 2 -